様式第１号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業認定申請書
　　　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　事業主体　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　年度三次市元気な地域創造施設整備支援事業について，次のとおり実施したいので，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
１　事 業 名
２　事業期間　　　着手　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了（予定）　　　　　年　　月　　日
３　総事業費　　　　      　　　　　　　　　円
４　添付書類
様式第２号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業企画提案書
	団体の名称

	事業の名称

	事業の概要

	事業内容

	背景・現状

	事業の目的

	事業の詳細

	資金等調達状況等

	事業効果

	事業運営体制

	事業調整状況

	受益者数（見込）
	　　　　　　　　　　　　名

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　千円

	内補助金所要額
	　　　　　　　　　　　　千円

	団体の名称

	団体の活動状況

	提案事業の必要性

	提案事業の実現可能性

	提案事業の継続性

	その他特記事項

様式第３号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業収支計画書（１／３）
【全体・総括】　　　　年度～　　年度　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内容

	収入

	企画提案事業関係

	収入合計

	支出

	企画提案事業関係

	支出合計

	差引

様式第３号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業収支計画書（２／３続き）
【事業初年度】　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内容

	収入

	企画提案事業関係

	収入合計

	支出

	企画提案事業関係

	支出合計

	差引

様式第３号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業収支計画書（３／３）
【継続年度別】　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内容

	収入

	企画提案事業関係

	収入合計

	支出

	企画提案事業関係

	支出合計

	差引

様式第４号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業費明細書（１／３）
【全体・総括】　　　　年度～　　年度　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	細　目
	金　額
	補助金
要望額
	内　容
	積算根拠
（数量 単価）

	企画提案事業関係収入

	収入合計

	企画提案事業関係支出

	支出合計

	差引

様式第４号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業費明細書（２／３）
【事業初年度】　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	細　目
	金　額
	補助金
要望額
	内　容
	積算根拠
（数量 単価）

	企画提案事業関係収入

	収入合計

	企画提案事業関係支出

	支出合計

	差引

様式第４号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業費明細書（３／３）
【継続年度別】　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	細　目
	金　額
	補助金
要望額
	内　容
	積算根拠
（数量 単価）

	企画提案事業関係収入

	収入合計

	企画提案事業関係支出

	支出合計

	差引

様式第５号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業実施スケジュール（１／３）
【全体・総括】　　　　年度～　　年度
（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

様式第５号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業実施スケジュール（２／３）
【事業初年度】　　　　年度
（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

様式第５号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業実施スケジュール（３／３）
【継続年度別】　　　　年度
（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

（　　　　　　　　　　　　　）
	月
項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

様式第６号（第６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業認定申請団体調書
	（ふりがな）
団体の名称

	連絡先
	代表者
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

	担当者
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

	団体の活動区域

	区域内世帯数・人口
	世帯数
	　　　　世帯

	人　口
	　　　　人

	法人格取得の有無
	　　有　・　無

	所有財産

【添付書類】登記簿謄本（法人）
様式第７号（第８条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業認定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　年　　月　　日付けで申請のあった事業について，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき，次のとおり事業認定したので通知します。
１　事 業 名
２　事業期間　　着手　　　　　　　　　年　　月　　日
完了（予定）　　　　　年　　月　　日
３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第９条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
年　　月　　日付け，　　　　　　第　　　号をもって，事業認定のあった事業について，次のとおり実施したいので，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第９条の規定により，関係書類を添えて申請します。
１　事　業　名
２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
３　添付書類
様式第９号（第１０条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付決定通知書
第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　　　　    eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付けで補助金の交付申請のあった事業については，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき，次のとおり交付を決定したので通知します。
１　事　業　名
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付決定の内容
この補助金の交付の対象となる事業は，三次市元気な地域創造施設整備支援事業で，その内容は，　　　　年　　月　　日付の申請のとおりとする。
４　交付の条件
　　三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱を遵守すること。
様式第１０号（第１２条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業変更等承認申請書
　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知があった事業の実施について，次の理由により変更したいので，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金　交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　事業名
２　変更の理由及び内容
３　添付書類
様式第１１号（第１３条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業遅延報告書
　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知があった事業の実施について，次の理由により工期内に事業を完了　することが困難になったため，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。
１　事業名
２　遅延の理由及び内容
３　添付書類
様式第１２号（第１５条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業遂行状況報告書
　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知があった事業の遂行状況について，三次市補助金等交付規則及び三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第１５条の規定により関係書類を添えて報告します。
１　事業名
２　事業遂行状況
	区　分
	実施計画
	出 来 高
	進捗率
(B)/(A)
	備考

	事業費(A)
	交付額
	事業費(B)
	交付額

	円
	円
	円
	円
	%

	合　計

３　事業の完了予定年月日　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
様式第１３号（第１６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知があった事業が完了したので，三次市補助金等交付規則及び三次市　元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第１６条の規定により　関係書類を添えて報告します。
１　事業名
２　補助金の交付決定額及びその精算額
交付決定額　　金　　　　　　　　　円
精算額　　　　金　　　　　　　　　円
３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
様式第１４号（第１６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業実績書
	事業主体となる団体の名称及び代表者氏名

	事 業 の 概 要

	事
業
実
績
	事業の目的

	事業の詳細

	事業の効果

	事業着手年月日
	　　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　　年　　月　　日

様式第１５号（第１６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業収支決算書
【　　　　年度】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	細　目
	金　額
	補助金
要望額
	内　容
	積算根拠
（数量 単価）

	企画提案事業関係収入

	収入合計

	企画提案事業関係支出

	支出合計

	差引

様式第１６号（第１６条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業取得財産管理台帳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１項
	NO.
	品名
	形状・寸法等
	数量
	単位
	単価
	取得金額
	受入・異動事由
	取得・異動年月日
	設置場所等
	備考

	001

	円
	円
内補助金額
　　　　　　円

	    年 　月　 日
　　    年 　月　 日

	002

	円
	円
内補助金額
円

	    年 　月　 日
　　    年 　月　 日

	003

	円
	円
内補助金額
円

	    年 　月　 日
　　    年 　月　 日

	004

	円
	円
内補助金額
円

	    年 　月　 日
　　    年 　月　 日

	005

	円
	円
内補助金額
円

	    年 　月　 日
　　    年 　月　 日

様式第１７号（第１７条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付確定通知書
第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号により決定した補助金等の交付について，三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付要綱第１７条の規定に基づき，次のとおり確定したので通知します。
１　事  業  名
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　円
様式第１８号（第１８条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付（概算払）請求書
年　　月　　日
三次市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                          ㊞
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号をもって補助金交付の確定を受けた，三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金として，次のとおり請求します。
１　補助金交付決定額（補助金確定額）　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金受領済額　　金　　　　　　　　　　円
３　補助金交付（概算払）請求金額　　金　　　　　　　　　　円
４　振込先
　　　　　　　　（ふりがな）
口座名義
　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　口座番号
様式第１９号（第１９条関係）
三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金交付決定取消通知書
第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　年　　月　　日付け，　　　　　　　第　　　号による三次市元気な地域創造施設整備支援事業補助金の交付の決定の全部（一部）を次のとおり取消したので通知します。
１　交付決定の取消内容
事  業  名
交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
今回取消額　　　　　　　　　　　　　　円
更生決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　取消しをする理由
３　取消しをする事業の内容（取消額の算定基礎）